
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
WÓJTA GMINY MARKUSY 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości rocznej informacji za 2021 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości: 

1. Wykonanie budżetu gminy za 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Zobowiązania Gminy Markusy na dzień 31 grudnia 2021 roku wynosiły ogółem  4.201.826,55 zł, w tym: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek - 4.201.826,55 zł 

2) z tytułu zobowiązań wymagalnych - 0,00.zł 

3. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty  dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających  osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń  oraz rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przekraczającej 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających  osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6. Wykaz podmiotów, którym w zakresie niepodatkowych należności udzielono umorzeń, stanowi 
załącznik nr 5. 

§ 2. W roku 2021 poręczeń i gwarancji nie udzielono. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Markusy. 

 Wójt Gminy Markusy 
 

Dorota Wasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1A2EF-6FDA-4F4B-B073-52F0894D124D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Markusy  
  z dnia 6 maja 2022 r. 

 
 

     

Wykonanie budżetu Gminy Markusy za 2020 rok 

     

    w złotych 

  Wyszczególnienie 
Plan                                   

po zmianach 
Wykonanie  

%                  
realizacji 

I. Dochody ogółem          25.163.657,72           26.022.258,51    
           

103,41    
  w tym:       

  * dochody bieżące          22.423.977,72           23.155.145,26    
           

103,26    

  * dochody majątkowe            2.739.680,00             2.867.113,25    
           

104,65    

II. Wydatki ogółem          26.319.657,72           21.879.003,33    
             

83,13    
  w tym:       

  * wydatki bieżące          21.990.039,72           20.595.044,04    
             

93,66    

  * wydatki majątkowe            4.329.618,00             1.283.959,29    
             

29,66    
III Nadwyżka/Deficyt (I-II)        -   1.156.000,00             4.143.255,18  
IV.1 Przychody             1.556.000,00             1.556.000,00        100,00    
 w tym:    
1.1 kredyty i pożyczki                      0,00                   0,00        0,00 
 w tym:    
 1.1.1  na realizację programów i 

projektów realizowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 ustawy o 
finansach publicznych 

                      0,00                    0,00         0,00 

IV.2 Rozchody               400.000,00              400.000,00       100,00   
 w tym:    

2.1 
spłata rat kredytów i 
pożyczek                      0,00                   0,00        0,00 

 w tym:    
 2.1.1  na realizację programów i 

projektów realizowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 ustawy o 
finansach publicznych 

                      0,00                    0,00         0,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1A2EF-6FDA-4F4B-B073-52F0894D124D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Markusy  
  z dnia 6 maja 2022 r. 

 
 
 

Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 

 
 
 
 

1. Dotacje otrzymane  –           0,00 zł 
 
 
2. Dotacje udzielone  –  940.340,29 zł 
    w tym: 
 
  * Województwo Warmińsko-Mazurskie    -      1.200,00 zł 
  * Powiat Elbląski                                        -  939.140,29 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1A2EF-6FDA-4F4B-B073-52F0894D124D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Markusy  
  z dnia 6 maja 2022 r. 

 
 
 

 
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł za rok 2021 
 
 

Podstawa prawna: art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. „f” ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

 

UMORZENIA PODATKU ROLNEGO I PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI: 

 
Lp. 

 
Nazwisko  i  imię / Nazwa Należność główna  

w zł 
Odsetki  

w zł 
Przyczyna umorzenia 

1. Trojanowska Jolanta 0,00 2.191,40 ważny interes podatnika 

  
 
 
 
ODROCZENIA / ROZŁOŻENIA NA RATY PODATKU ROLNEGO  I  PODATKU OD 
NIERUCHOMOŚCI - w roku 2021 nie wystąpiły. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1A2EF-6FDA-4F4B-B073-52F0894D124D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Markusy  
  z dnia 6 maja 2022 r. 

 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej  

 
Podstawa prawna: art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. „g” ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 
 
 
 
POMOC DE MINIMIS W ROLNICTWIE - udzielona na podstawie art. 67b § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 ze zm.) – umorzenia, odroczenia i 
rozłożenia na raty podatku rolnego  w roku 2021 nie wystąpiły. 
 
 
 
POMOC DE MINIMIS W ROLNICTWIE - udzielona na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) – zwolnienia od podatku rolnego gruntów 
przeznaczonych na utworzenie lub powiększenie gospodarstwa rolnego: 
 

 
Lp. 

 
Nazwisko  i  imię / Nazwa podatnika 

1. Aleksandrowicz Piotr 
2. Jezierski Paweł 
3. Kalinowski Michał 
4. Gawliński Błażej 
5. Semków Elżbieta i Zenon 
6. Korpacki Krzysztof 
7. Wala Piotr i  Monika 
8. Kruczkowscy Iwona i Piotr 
9. Piaskowscy  Joanna i Piotr 
10. Bajdan Grzegorz i Beata 
11. Ciechanowscy Daniel i Dorota 
12. Kruczkowski Wojciech 
13. Jezierscy Paweł i Aleksandra  
14. Gadziński Marek 
15. Marecka Urszula 
16. Gołębiewski Tomasz 
17. Kulesza Ewa 
18. Wojciechowski Marcin 
19. Gawliński Filip 
20. Cysewski Tomasz 
21. Romanowscy Agnieszka i Adam 
22. Marcula Katarzyna i Jerzy 
23. Kalinowscy Halina i Jerzy 
24. Błach Jolanta i Jan 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1A2EF-6FDA-4F4B-B073-52F0894D124D. Podpisany Strona 1



POMOC PUBLICZNA W ROLNICTWIE, INNA NIŻ POMOC DE MINIMIS - udzielona na 
podstawie art. 13ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 
333.) – ulga inwestycyjna w podatku rolnym:  
 

 
Lp. 

 
Nazwisko  i  imię / Nazwa podatnika 

1. Pawliszcze Andrzej 
2. Leibner Zbigniew 
3. Biszko Marlena 
4. Leszczyński Krzysztof  
5. Spicha Renata 
6. Baran Marek 
7. Panewasz Barbara 
8. Kłosowscy Dominik i Ewa 
9. Leśniowski Kazimierz 
10. Witek Adam 
11. Wesołowski Jerzy 

 
 
 
POMOC PUBLICZNA W ROLNICTWIE, INNA NIŻ POMOC DE MINIMIS - udzielona na 
podstawie art. 5 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1340 ze zm.): 
 

 
Lp. 

 
Nazwisko  i  imię / Nazwa podatnika 

1. Abramowski Mariusz 
2. Adamiak Mirosław 
3. Aleksandrowicz Jan 
4. Aleksandrowicz Paweł 
5. Aleksandrowicz Piotr 
6. Andrusewicz Adrian 
7. Andrusewicz Karol 
8. Awłasewicz Damian 
9. Babieczko Piotr 
10. Babij Edyta 
11. Bajek Stanisław 
12. Bakun Grzegorz 
13. Bakun Jolanta 
14. Baliński Ryszard 
15. Baran Marek 
16. Biszko Marlena 
17. Błasiak Marcin 
18. Błaszczyk Robert 
19. Błażejewska Iwona 
20. Błażejewski Adam 
21. Bolińska Joanna 
22. Borowski Jarosław 
23. Borowski Michał 
24. Bośko Piotr 
25. Boyke Joanna 
26. Bujewska Edyta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1A2EF-6FDA-4F4B-B073-52F0894D124D. Podpisany Strona 2



27. Butkiewicz Łukasz 
28. Bystrzycki Wiesław 
29. Chęć Grzegorz 
30. Chlasta Andrzej 
31. Chochel Dariusz 
32. Chochel Tomasz 
33. Chwoszcz Adam 
34. Ciechanowski Daniel 
35. Cieślak Jarosław 
36. Cysewski Andrzej 
37. Cysewski Krzysztof 

38. Dąbrowski Mirosław 

39. Dębnicki Paweł 
40. Dobosz Stanisław 
41. Dudek Jarosław 
42. Dużyński Waldemar 
43. Dzikowski Henryk 
44. Fidor Krzysztof 
45. Fijałkowski Stanisław 
46. Folusiewicz Adam 
47. Frontczak Anna 
48. Frontczak Zdzisław 
49. Furman Aleksandra 
50. Furman Joanna 
51. Furman Zbigniew 
52. Gadziński Marek 
53. Głażewska Wioletta 
54. Głażewski Paweł 
55. Głażewski Szymon 
56. Gołębiewski Tomasz 
57. Goździowska Weronika 
58. Goździowski  Arkadiusz 
59. Grzelak Kamil 
60. Grzelak Piotr 
61. Grzeszczuk Stanisław 
62. Haber Maciej 
63. Harasym Paweł 
64. Hełminiak Czesław 
65. Hoffman Arkadiusz 
66. Imiołek Piotr 
67. Jakubiak Beata 
68. Janicka-Bortnik Ewelina 
69. Jankowski Andrzej 
70. Januszaniec Marcin 
71. Januszaniec Tomasz 
72. Jaruszko Marcin 
73. Jasiński Zdzisław 
74. Jasna-Pol Sp. z o.o. 
75. Jelonek Bogumiła 
76. Jezierski Andrzej 
77. Jezierski Mieczysław 
78. Jezierski Paweł 
79. Jezierski Piotr 
80. Kalinowski Jerzy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1A2EF-6FDA-4F4B-B073-52F0894D124D. Podpisany Strona 3



81. Kalinowski Marek 
82. Kalinowski Michał 
83. Kamecki Grzegorz 
84. Karpiuk Józef 
85. Kawulak Robert 
86. Kląfas Dariusz 
87. Klym Mirosław 
88. Kłosek Małgorzata 
89. Kłosowski Dominik 
90. Kłosowski Przemysław 
91. Kokoszko Jacek 
92. Kokoszko Krystian 
93. Kołodziejczyk Maria 
94. Kołodziejczyk Mateusz 
95.  Kołodziejski Kazimierz 
96. Komycz Robert 
97. Korpacki Krzysztof 
98. Kostrzewa Adam 
99. Kostrzewa Sławomir 
100. Kowalicki Jan 
101. Kowalska Mariola 
102. Kruczkowska Iwona 
103. Kruczkowski Wojciech 
104. Krupa Janusz 
105. Krupa Tomasz 
106. Krupa Wojciech 
107. Krzykwa Przemysław 
108. Kuban Agnieszka 
109. Kubisiak Elwira 
110. Kujawa Andrzej 
111. Kulesza Arkadiusz 
112. Kulesza Wiesław 
113. Kurkowski Paweł 
114. Kwietniewska Alicja 
115. Kwietniewski Marcin 
116. Lasek Grzegorz 
117. Lasek Rafał 
118. Lazur Krzysztof 
119. Lazur Paweł 
120. Leibner Zbigniew 
121. Lepak Adam 
122. Leszczyński Krzysztof 
123. Leśniewska Stefania 
124. Leśniewski Jarosław 
125. Leśniowski Kazimierz 
126. Liedtke Zofia 
127. Lisiecki Mateusz 
128. Madej Mariusz 
129. Majek Mariusz 
130. Małkiewicz Edward 
131. Markiewicz Andrzej 
132. Masalski Janusz 
133. Mądziel Bolesław 
134. Metrycki Teofil 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1A2EF-6FDA-4F4B-B073-52F0894D124D. Podpisany Strona 4



135. Mięsikowska Bożena 
136. Mikołajczyk Mirosław 
137. Murzicz Anna 
138. Mysłowski Eugeniusz 
139. Nadolski Daniel 
140. Nagiewicz Adam 
141. Nalikowski Tomasz 
142.  Nowacki Robert 
143. Nowak Dariusz 
144. Oleksiak Sebastian 
145. Oleśkiewicz Iwona 
146. Ozimek Krzysztof 
147. Pacyna Marcin 
148. Pacyna Waldemar 
149. Paluch Tomasz 
150. Panewasz Barbara 
151. Pawliszcze Andrzej 
152. Pawliszcze Katarzyna 
153. Piaskowska Anna 
154. Piaskowski Piotr 
155. Piczak Bogdan 
156. Piotrowski Paweł 
157. Pluta Andrzej 
158. Podbereżna Renata 
159. Polak Marek 
160. Postek Anna 
161. Ptaszek Bartłomiej 
162. Pypczyński Ireneusz 
163. Pypczyński Mieczysław 
164. Radczuk Krzysztof 
165. Radczuk Zbigniew 
166. Ratyński Sylwester 
167. Rogala Mariusz 
168. Romanowski Adam 
169. Rudnicki Krzysztof 
170. Sadłowski Mirosław 
171. Salabura Maciej 
172. Sałek Tomasz 
173. Samburski Janusz 
174. Sawicka Halina 
175. Sawicki Grzegorz 
176. Sawicki Kazimierz 
177. Sawicki Patryk 
178. Sawicki Piotr 
179. Semków Zenon 
180. Sienkiewicz Henryk 
181. Sobociński Kamil 
182. Sobolewski Jarosław 
183. Sokół Piotr 
184. Soszyński Bogdan Zenon 
185. Spicha Marcin 
186. Stachyra Kazimierz 
187. Starzyński Daniel 
188. Stasiak Marek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1A2EF-6FDA-4F4B-B073-52F0894D124D. Podpisany Strona 5



189. Statkiewicz Przemysław 
190. Stawowski Krzysztof 
191. Stawski Bartłomiej 
192. Stawski Kazimierz 
193. Stefaniak Janusz 
194. Stefański Marcin 
195. Steinborn Mariola 
196. Stelmach Czesław 
197. Stelmach Małgorzata 
198. Stelmach Wiesław 
199. Stępniakowski Adam 
200. Stępniakowski Marek 
201. Stokłuska Ryszard 

  202. Struziński Andrzej 
203. Studzińska Bożena 
204. Studzińska Dorota 
205. Stypułkowski Zbigniew 
206. Sudoł Paweł 
207. Synowiecki Jarosław 
208. Szczodrowska Celina 
209. Szeląg Katarzyna 
210. Szeremiuk Franciszek 
211. Szewczyk Sławomir 
212. Szpajcher Zbigniew 
213. Szwarc Danuta 
214. Szwarc Marcin 
215. Ślusarz-Bielińska Beata 
216. Świdnicki Paweł 
217. Tabaka Arkadiusz 
218. Tabaka Grzegorz 
219. Tabaka Stefan 
220. Tomasz Mirosław 
221. Tomaszewski Marcin 
222. Trojanowski Grzegorz 
223. Trojanowski Zbigniew 
224. Trzaska Tomasz 
225. Urbanowicz Andrzej 
226. Urbański Stanisław 
227. Wabińska Ewa 
228. Wala Jan 
229. Wala Krzysztof 
230. Wala Leszek 
231. Wala Piotr 
232. Wanatowski Jerzy 
233. Warzocha Edyta 
234. Wasik Piotr 
235. Wąsowicz Łukasz 
236. Wąsowicz Wojciech 
237. Wąsowski Ryszard 
238. Welenc Marian 
239. Wesołowski Jarosław 
240. Wesołowski Jerzy 
241. Wielgosik Adrian 
242. Witek Adam 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1A2EF-6FDA-4F4B-B073-52F0894D124D. Podpisany Strona 6



243. Witek Andrzej 
244. Witek Roman 
245. Witkowski Jan 
246. Wocial Ewa 
247. Wocial Krzysztof 
248. Wocial Marcin 
249. Wocial Piotr 
250. Wojtunik Patryk 
251. Woźniak Bartłomiej 
252. Woźniak Marcin 
253. Wysocki Dariusz 
254. Zaręba Marzena 
255. Zaskalski Jacek 
256. Zaskalski Krzysztof 
257. Zaskalski Piotr 
258. Zborowski Daniel 
259. Zwiernik Barbara 
260. Zyska Marek 
261. Żyluk Mirosława 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1A2EF-6FDA-4F4B-B073-52F0894D124D. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Markusy  
  z dnia 6 maja 2022 r. 

 
 
 

Wykaz podmiotów, którym w zakresie niepodatkowych należności udzielono 
umorzeń w 2021 roku 

 
 

Podstawa prawna: art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) 
 
 
 
W 2021 roku nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D1A2EF-6FDA-4F4B-B073-52F0894D124D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

